HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2019

FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA (UTI NEONATAL), ENFERMEIRO

(OBSTÉTRICO E UTI NEONATAL).

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo das funções de Farmacêutico, Fisioterapeuta (UTI Neonatal), Enfermeiro

(Obstétrico e UTI Neonatal).

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

FARMACÊUTICO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

THIAGO DAVID DOS SANTOS SILVA 1º

CAMILLA MIRELY BASTOS RODRIGUES 2º

ALEXANDRE DO NASCIMENTO BEZERRA 3º

FISIOTERAPEUTA UTI NEONATAL

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NAILTON BENJAMIN DE MEDEIROS JUNIOR 1º

WALQUIRIA MEDEIROS DOS SANTOS GONÇALVES 2º

ENFERMEIRO OBSTÉTRICO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

PRISCILA VANESSA TAVARES DA SILVA 1º

LETÍCIA DE SANTANA SILVA 2º

MARÍLIA GABRIELA DE LIMA 3º

SABRINA KATHLYN BEZERRA DA SILVA 4º

SIMONE CRISTINA SANTANA CAVALCANTI 5º

KLEYTIANE BENEVIDES ARAUJO 6º

ENFERMEIRO UTI NEONATAL

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

THAIS EVANGELISTA DA CRUZ 1º

THAYS ADRIELLY ARAUJO DOS SANTOS 2º

PALLOMA CRISTINA DA SILVA MEDEIROS SANTOS 3º

NARCIZA JOYCE DE MELO SILVA 4º

SANDRELY UCHOA VERAS 5º